
  

 

KÄSKKIRI       14.02.2024 nr 1-3/24/20 

 

 

Avaliku kirjaliku enampakkumise tulemuste 

kinnitamine 

 

 

Riigivaraseaduse § 68 lg 1 ja lg 5 alusel ning arvestades Vabariigi Valitsuse 25.05.2023 määruse 

nr 53 „Kaitseministeeriumi põhimäärus“ § 8 lg 2 p 13, kaitseministri 10.07.2017 käskkirja nr 

373 „Kaitseministeeriumi valitsemisel oleva riigivara käsutamise kord“ punkti 1.4.8, kantsleri 

01.10.2020 käskkirja nr 161 „Riigivara müük avalikul enampakkumisel“ ja Riigi 

Kaitseinvesteeringute Keskuse peadirektori 19.12.2023 käskkirja nr 74 „Riigivara 

võõrandamise komisjoni moodustamine (Metallijäätmed)“: 

 
1. Kvalifitseerin ja tunnistan vastavaks 30.01.2024 lõppenud Kaitseväele mittevajaliku 

vanametalli müügi avalikul kirjalikul enampakkumisel (riigihangete registri viitenumber 

273174) alljärgnevad pakkujad: 

1.1. Cronimet Nordic OÜ (12720745); 

1.2. AS Kuusakoski (10167439); 

1.3. METRUNA OÜ (16616163). 

 

2. Kinnitan pakkumuste hindamise ja võrdlemise tulemused ning tunnistan pakkujad edukateks 

alljärgnevalt: 

 

Osa 1 — Harju 

Ettevõte Registrikood 
Pakkumuse 

kogumaksumus 
Punktid 

METRUNA OÜ 16616163 34 203,21 100,00 

AS Kuusakoski 10167439 34 141,99 99,82 

Cronimet Nordic OÜ 12720745 33 538,62 98,06 

    

Osa 2 — Lääne 

Ettevõte Registrikood 
Pakkumuse 

kogumaksumus 
Punktid 

AS Kuusakoski 10167439 4 865,96 100,00 

METRUNA OÜ 16616163 4 751,02 97,64 

Cronimet Nordic OÜ 12720745 4 521,32 92,92 

 

 

     

Osa 3 — Lääne-Viru 



2 (2) 

Ettevõte Registrikood 
Pakkumuse 

kogumaksumus 
Punktid 

Cronimet Nordic OÜ 12720745 56 697,24 100 

AS Kuusakoski 10167439 52 107,96 91,91 

METRUNA OÜ 16616163 51 313,56 90,50 

    

Osa 4 — Ida-Viru 

Ettevõte Registrikood 
Pakkumuse 

kogumaksumus 
Punktid 

Cronimet Nordic OÜ 12720745 4 446,06 100 

METRUNA OÜ 16616163 4 409,47 99,18 

AS Kuusakoski 10167439 3 998,37 89,93 

    

Osa 5 — Võru 

Ettevõte Registrikood 
Pakkumuse 

kogumaksumus 
Punktid 

METRUNA OÜ 16616163 50 970,78 100 

AS Kuusakoski 10167439 50 232,53 98,55 

Cronimet Nordic OÜ 12720745 49 550,67 97,21 

    

Osa 6 — Tartu 

Ettevõte Registrikood 
Pakkumuse 

kogumaksumus 
Punktid 

Cronimet Nordic OÜ 12720745 1086,72 100 

METRUNA OÜ 16616163 1032,09 94,97 

AS Kuusakoski 10167439 975,17 89,74 

 

 

3. Riigi Kaitseinvesteeringute Keskusel sõlmida metallijäätmete müügilepingud pakkujatega: 

3.1. osades 1 ja 5 - METRUNA OÜ; 

3.2. osas 2 - AS Kuusakoski; 

3.3. osades 3, 4, 6 - Cronimet Nordic OÜ. 

 
4. Käskkiri teha teatavaks riigikaitse planeerimise osakonnale ja Riigi Kaitseinvesteeringute 

Keskusele. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kusti Salm 

Kantsler 

 

 


